
Pro bližší informace o uvedených programech kontaktujte zástupce příslušné součásti UP.

Součást UP Název programu Číslo akreditace Platnost do

CMTF Učitelství náboženství pro ZŠ MSMT-17105/2019-2-694 19.8.2022

CMTF Zážitková pedagogika a její využití při výuce angličtiny a ostatních jazyků MSMT-17105/2019-2-694 19.8.2022

FF Celostní muzikoterapie 1 MSMT-454/2019-2-180 13.3.2022

FF Celostní muzikoterapie 2 MSMT-454/2019-2-180 13.3.2022

FF Dítě, žák či student jako svědek a oběť domácího násilí a role pedagogického pracovníka MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF Interkulturní rozdíly u asijských žáků a studentů v ČR MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní B1) - 16 hodin (příprava na zkoušku PET) MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní B1) - 24 hodin MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni B1) - 32 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni B1) - 56 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF
Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní B1) - 8 hodin 
(příprava na zkoušku PET)

MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni B1) - 80 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF
Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní B2) - 16 hodin 
(příprava na zkoušku FCE)

MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní B2) - 24 hodin MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni B2) - 32 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni B2) - 56 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF
Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní B2) - 8 hodin 
(příprava na zkoušku FCE)

MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni B2) - 80 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF
Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní C1) - 16 hodin 
(příprava na zkoušku CAE)

MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

Přehled akreditací vzdělávacích programů pro součásti UP



FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní C1) - 24 hodin MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni C1) - 32 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni C1) - 56 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF
Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovní C1) - 8 hodin 
(příprava na zkoušku CAE)

MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ a SŠ (na úrovni C1) - 80 hodin MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF Kurz teorie a dějin hudby pro učitele hudební/estetické výchovy na ZŠ a SŠ MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF Studium v oblasti pedagogických věd (kombinovaná forma) MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Studium v oblasti pedagogických věd (prezenční forma) MSMT-289/2018-2-174 23.4.2021

FF Syndrom týraného, zanedbávaného a zneužívaného dítěte v pedagogické praxi MSMT-27980/2019-2-939 21.10.2022

FF Školní psycholog na ZŠ a SŠ MSMT-454/2019-2-180 13.3.2022

FTK Sjezdové lyžování osob se SP MSMT-27722/2019-1-784 30.10.2022

FTK Těloolomouc MSMT-15557/2019-2-530 30.10.2022

FTK Základní školní lyžování žáků s TP MSMT-27722/2019-1-784 30.10.2022

FTK Základní školní lyžování žáků s ZP MSMT-27722/2019-1-784 30.10.2022

PDF "Na čem záleží…" - osobnostní rozvoj předškolních pedagogů MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF 12 pravidel bezchybné komunikace v mateřské škole MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF 3D tiskárny - stavba tiskárny, tvorba modelu MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Abeceda administrativy v MŠ MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Adaptační obtíže dítěte předškolního věku při nástupu do MŠ MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Adventní tvoření MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Agrese a agresivita u dětí předškolního věku MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Agrese a její řešení MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Aktivizační metody a badatelsky orientovaná výuka v přírodovědných předmětech MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Aktivizační metody a badatelsky orientovaná výuka ve společenskovědních předmětech MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Aktuální právní předpisy pro práci škol - změny v činnosti škol MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Andělé a andělky MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Anglický jazyk - učitelství pro ZŠ MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Angličtina hravě a netradičně v mateřské škole MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Angličtina hravě a netradičně v mateřské škole - WEBINÁŘ MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023



PDF Angličtina hravě a netradičně v mateřské škole II. MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Arduino - programování ve Scratch MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Arduino - programování ve Wiringu MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Arduino - seznámení s platformou a vzorová zapojení MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Asistent pedagoga v praxi školy MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Aspekty ovlivňující nácvik prvopočátečního čtení a psaní.  Spolupráce rodiny a školy MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Aspekty sociální a emoční zralosti pro pedagogy MŠ a ZŠ MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Barevný podzim MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Biologie - učitelství pro SŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Budování týmu školy a podpora spolupráce MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Centra aktivit ve fyzice MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Cesta ke čtenářské gramotnosti krok za krokem pro 1. st. ZŠ MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Cesta od hospitace ke sdílení ped. procesu MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Co je to formativní hodnocení a v čem spočívá jeho efektivita? MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Co ještě můžeme pro děti v MŠ udělat, aneb dítě s OŠD MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Co má rodič slyšet, když má dítě v MŠ MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Český jazyk - 2. st. ZŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Český jazyk - učitelství pro II. st. ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Český jazyk - učitelství pro SŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Číst se naučí každý MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Čtenářská a informační gramotnost ve výuce, příklady dobré praxe MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Čtenářská a informační gramotnost ve výuce, příklady dobré praxe I. MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Čtenářská a informační gramotnost ve výuce, příklady dobré praxe II. MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Čtenářská gramotnost ve výuce, příklady dobré praxe MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Čtenářská pregramotnost MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Čtenářské dílny jako prostředek ke zkvalitnění čtenářství a čtenářské gramotnosti MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Čtení v 1. třídě - od písmen po čtení s porozuměním MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Dějepis - učitelství pro II. st. ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Dějepis - učitelství pro střední školy MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Dějepis pro 2. st. ZŠ MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023



PDF Diagnostika dítěte předškolního věku MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Didaktika techniky a informatiky - aktuální otázky v kontextu technologických a společenských změn MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Digitální gramotnost ve výuce obecně technického předmětu na 2. st. ZŠ MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Dítě on-line - jak lépe porozumět vzdělávacím potřebám součesné digitální generace MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Dnešní děti a možnosti prevence soc. patologických jevů MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Doplňující didaktické studium anglického jazyka MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Doplňující didaktické studium NJ MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Doplňující pedagogické studium zaměřené na přípravu učitele 2. stupně na ZŠ a SŠ MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Dotykové technologie a aplikace ve výuce MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Dovednosti zítřka-rovnováha v sociálních dovednostech pedagogického pracovníka MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Drátkované drobnosti nejen z černého drátu MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Drátkované drobnosti z černého drátu MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Dřevěné výrobky pro tvořivé žáky a učitele MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Dysgrafie a reedukace dysgrafie MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Dyslexie a reedukace dyslexie MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Dysortografie - specifická vývojová porucha učení MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Dysortografie a reedukace dysortografie MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Efektivní komunikace na pracovišti a prevence syndromu vyhoření MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Efektivní manažerská komunikace a profesionální prezentace MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Efektivní metody výuky v ČJ i dalších předmětech na 1. stupni ZŠ MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Efektivní profesionální komunikace a praktická asertivita MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Effective Communication in English MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Effective Communication in English - basic conversation topics MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF
Emoce, jejich pochopení a využití v práci učitele MŠ, sebepoznání a sebereflexe jako cesta zvyšování 
osobnostníchc a pracovních kompetencí

MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Emoční a sociální vývoj potřeb dítěte předškolního věku MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Formativní hodnocení na ZŠ a SŠ MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Formativní hodnocení v kostce MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Formativní hodnocení ve výuce ZŠ MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023



PDF Hands-on aktivity pro nadané žáky ve výuce Biologie a Chemie na SŠ MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Hodnocení  a sebehodnocení žáka MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Hodnocení žáků se spec. vzdělávacími potřebami MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Hospitace ředitelky mateřské školy MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Hrajeme si s psychomotorikou MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Hrátky s papírem MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Hravá jóga MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Hry a činnosti pro prevenci agrese a agresivity u dětí v MŠ MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Hry s komunikací - rozvoj osobnosti vedoucí  k porozumění sebe i ostatních MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Hudba jako prostředek výchovy a vzdělávání - Jak rozvíjet kognici a percepci MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Hudební rozvoj kognitivních funkcí 1 MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Hudební rozvoj kognitivních funkcí 2 MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Hyperaktivní, hypoaktivní a agresivní děti v mateřské škole MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF I geometrie může být pro žáky zajímavá MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF ICT - integrace digitálních technologií do výuky. Interaktivní výuka na SMART Bo MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF ICT gramotnost pro začátečníky MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Individualizace práce v mateřské škole MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Individuální vzdělávací plán žáka se spec. vzděl. potřebami MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Informatika - učitelství pro II. st. ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Informatika na SŠ MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Informatika pro 2. st. ZŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Inkluze - společné vzdělávávní MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Inkluze v rámci podpůrných opatření MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Inkluzivní třída - žák s rizikových chováním MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Inkluzivní třída - žák, který ruší MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Inovace, aplikace - formativní hodnocení v pedagogickém týmu MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Inovace, aplikace - formativní hodnocení v praxi MŠ MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Inovativní metody ve výuce cizího jazyka (AJ, NJ) MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Integrativní korekční program pro děti s ADHD MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Inteligence emocí - význam emoční inteligence na cestě k sociálním kompetencím MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021



PDF Jak lépe a efektivně využívat digitální technologie - rozvoj profesních kompetencí pedagoga MŠ MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Jak motivovat a naplánovat činnosti vzdělávací nabídky s jasným cílem různým způsobem MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Jak motivovat a naplánovat činnosti vzdělávací nabídky s jasným cílem různým způsobem MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Jak motivovat nemotivované-jak pomoci dospívajícím zvládat svět MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Jak na čtenářské dílny? MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Jak na projekty a projektové vyučování? MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Jak podpořit u dětí vědomé zacházení s pozorností MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Jak pomoci dítěti realizovat svůj potenciál aneb talent a co s ním MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Jak posilovat svoji osobní značku pedagoga a udržet si konkurence schopnost MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Jak předcházet syndromu vyhoření u pedagogických pracovníků MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Jak rozvíjet čtenářskou gramotnost v různých předmětech? MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Jak rozvíjet matematickou gramotnost aneb Matematika v praxi MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Jak rozvíjet u dětí schopnost empatie MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Jak společně se žáky nastavit třídní pravidla, aby opravdu fungovala? MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Jak učit smysluplně a zábavně na PC MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Jak zařazovat prvky polytechnické výchovy do výuky MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Jarní dekorace: rychle, levně, efektně MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Jazykově-metodický kurz pro začátečníky MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Jazykově-metodický kurz s využitím každodenní konverzace MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Jazykový kurz angličtiny s využitím každodenní konverzace MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Jazykový kurz ruštiny pro začátečníky MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Jógové básničky pro děti v MŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Jste asistent pedagoga? Pracujete s dítětem ADHD, ADD? Víte určitě, jak na to MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Kancelářské aplikace Office 365 - rozvoj profesních kompetencí pedagoga MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Kancelářské aplikace v praxi MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Kariérové poradenství a podpora žáka na střední škole MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Keramika pro radost MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Klima ve třídě a jeho vliv na vztahy ve třídě MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Kočičiny MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Kolegiální podpora a mentorské dovednosti na škole MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023



PDF
Kompozice ve fotografii - tvorba kvalitního obrazového materiálu nejen pro výukové a prezentační 
účely

MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Komunikace pro vedoucí pedagogické pracovníky MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Komunikace ve sborovně MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Konkrétní přístupy k dětem s SPU z pozice asistenta pedagoga - jak nejlépe porozumět dítěti s SPU MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Konsolidace základů AJ pro učitele na 1. st. ZŠ MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Koordinátor ICT MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Korespondence moderně a pro praxi MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Kouzlení s jógou MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Kritéria školní zralosti - odklad školní docházky MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Kritéria školní zralosti - odklad školní docházky MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Kritéria školní zralosti - odklad školní docházky a zápisy do 1. tříd různých MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Krize?! Šance pro změnu i proměnu (rozvoj sociálních kompetencí pedagogických pracovníků) MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Kurz první pomoci rozšiřující zdravotnické znalosti pedagogů MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Kurz tvůrčího psaní a autorského čtení pro učitele 2. stupně ZŠ a SŠ MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Lego EV3 - programování v LAB VIEW pro pokročilé MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Lego EV3 - programování v Pythonu MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Lego EV3 - programování ve Scratch MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Lego EV3 - základy programování v LabVIEW MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Letní škola výchovy k občanství a dějepisu MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Manažer - role i autenticita - kurz manažerských dovedností pro vedoucí pedagogické pracovníky MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Matematická gramotnost ve 21. století MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Matematická pregramotnost - rozvoj předčíselných představ a dovedností MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Matematická pregramotnost - základy matematiky v MŠ MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Matematika - učitelství pro II. st. ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Matematika - učitelství pro SŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Matematika pro 2. stu ZŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Mateřská škola v praxi - kroky a krůčky k pedagogického projektu MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021



PDF Média (nejen) pro zábavu - rozvoj jazykových kompetencí učitele anglického jazyka MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Mediální výchova a gramotnost v praxi MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Metodik prevence sociálně patologických jevů MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Metodika a rozvoj jazykové výchovy v předškolním věku MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Metodika hospitační činnosti MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF
Metody a způsoby práce s problémovým chováním u dítěte aneb Úvod do positive behaviourial 
support 

MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Metody aktivního učení - cesta (nejen) k realizaci projektů a projektového vyučování MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Metody aktivního učení v MŠ I. MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Metody aktivního učení v MŠ II. MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Metody vedení lidí (mentoring, koučování, delegování) a motivace pracovníků MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Mimiřady pro malé MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Moderní didaktika: Podporující výukové metody a jejich důležitost pro budování t MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Motivace žáka MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Možnosti práce s dítětem se speciálními vzdělávacími potřebami MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Možnosti účinné intervence u dětí a žáků s agresivním chováním MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Možnosti využití klasické a současné poezie v rámci hodin literární a sloh MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF MS Excel ve škole pro začátečníky MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF MS PowerPoint pro začátečníky - jak na úspěšnou prezentaci MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Muzikoterapie pro děti / Music therapy for children MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Můžu za to já aneb jak obrátit třídu proti sobě MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Nácvik sociálních dovedností pedagoga MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Nadaný žák ve výuce MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Nebojte se Pythonu/přehled možností programovacího jazyka/ MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Neklidné dítě - problém zvaný ADHD (ADD) MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Neklidné dítě (ADHD, ADD) - výchovné a vzdělávací strategie MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Nemají rádi vodové barvy? Ukažte jim akvarel! MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Německý jazyk - učitelství pro 2. st. ZŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Německý jazyk pro 2. st. ZŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022



PDF Německý jazyk pro SŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Netradiční metody ve čtenářství na základní škole MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Netradiční přání nejen pro maminky MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Nezastupitelné místo pohádky ve vývoji dítěte - rozvoj čtenářské a literární gramotnosti MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Novinky v ekonomických a legislativních pravidlech pro školy a školská zařízení MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Novinky v oblasti BOZP pro ředitele a vedoucí pedagogické pracovníky všech typů a stupňů škol MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Občanský a společenskovědní základ - učitelství pro SŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Obsluha a základní programování CNC strojů MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Od výuky čtení až po čtenářskou gramotnosti - metodický průvodce 1. třídou MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Odhalování rizikových jevů v třídních skupinách-prakticky MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Ochrana osobních údajů podle GDPR MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Osobnost manažera a rozvoj autority manažera MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Osobnostně soc. výcvik zaměřený na krizovou intervenci pro ped. pracovníky MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Osobnostně sociální rozvoj - prevence a řešení syndromu vyhoření pedagogických pracovníků MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Osobnostně sociální rozvoj pedagoga - jak profesionálně komunikovat se svým okolím MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Osobnostně sociální rozvoj pedagoga - komunikační dovednosti a spolupráce MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Osobnostně sociální rozvoj pedagoga MŠ - komunikační dovednosti a spolupráce MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Osobnostně sociální rozvoj předškolních pedagogů MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Osobnostně sociální rozvoj učitele - předcházení konfliktů a jejich efektivní MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Osobnostní rozvoj aneb "líný" učitel ve výuce - jak učit dobře a efektivně MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Párová výuka - výzva pro nadané, pomoc slabým MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Pedagogická diagnostika dítěte předškolního věku MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Pedagogická diagnostika v mateřské škole MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Pedagogické studium pro pedagoga volného času MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Pedagogické studium pro vychovatele MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Pedagogické studium učitelů odborného výcviku MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Pedagogické studium učitelů praktického vyučování a odborného výcviku MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Pedagogické studium učitelů praktického vyučování zdravotnických oborů MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Pedagogické studium učitelů uměleckých odborných předmětů hudební výchovy MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Pedagogické studium učitelů uměleckých odborných předmětů výtvarné výchovy MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022



PDF Plán pedagogické podpory a podpůrná opatření prvního až pátého stupně MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Plán pedagogické podpory a práce s žákem v rámci 1. stupně podpůrného opatření MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Po stopách tradičních řemesel - práce s pedingem a drátenictví MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Po stopách tradičních řemesel - řezbářství MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Počítačové hry pro ped. pracovníky - neproduktivní využití času, umělecká... MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Podpora čtenářské gramotnosti napříč vyučovacími předměty MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Podpora čtenářské gramotnosti napříč vyučovacími předměty - rozvoj efektivního učení MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Podpora přirozeného rozvoje řeči dětí - primární logopedická prevence MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Podpůrná opatření v praxi. Vzdělávání žáku se SVP v souvislosti s novelou ŠZ pro MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Podpůrná opatření v předškolním vzdělávání MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Pokročilá práce v textovém editoru MS Word MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Polytechnická výchova - vlákna, nitě, textil MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Polytechnická výchova aneb Kouzlo materiálů MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Polytechnická výchova v mateřské škole a na 1. stupni ZŠ MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Polytechnická výchova v MŠ - rozvoj prostorové představivosti MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Polytechnická výchova v MŠ a rozvoj smyslového vnímání MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Polytechnické tvoření s papírem i z papíru MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Polytechnika v praxi mateřské školy (ŠD, SVČ) MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Pomůcky pro rozvoj komunikačních schopností u dětí předškolního věku MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Poskytování motivující zpětné vazby a smysluplného hodnotícího pohovoru MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Použití dotykového zařízení v jazykovědných oborech na ZŠ a SŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF
Použití dotykových zařízení ekonomických, technických i specializačních oborech na základních a 
středních školách

MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Použití dotykových zařízení v primárním vzdělávání na ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Použití dotykových zařízení v přírodovědných oborech na ZŠ a SŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Použití dotykových zařízení v uměleckovědných a tělovýchovných oborech na ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Použití dotykových zařízení ve společenskovědních oborech na ZŠ a SŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Pozornost a soustředění aneb Jak hravě rozvíjet mozek k lepší koncentraci a učení MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Pozornost a soustředění aneb Jak motivovat k soustředění ve skupinové práci MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Práce s "nestandardním" typem žáků MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023



PDF Práce s časem a psychohygiena učitele MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Práce s kulturní odlišností v české škole MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Práce s příběhy - rozvoj předčtenářské gramotnosti v MŠ MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Práce s třídou - jak zlepšit vztahy ve třídě v rámci sekundární prevence MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Práce se třídou - táhneme za jeden provaz MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Pracovní právo pro ředitele škol a školských zařízení MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Pracovní, školní a mimoškolní úrazy a odpovědnost vedoucího školy, šk. zařízení... MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Právní, personální a organizační aspekty ink. školství ve vztahu k AP MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ a v 1. třídách ZŠ MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Prevence závislostí a šikany MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Primární a sekundární poruchy jazyka u dětí z psycholingvistického pohledu MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Problémové chování žáků v kontextu vztahů ve škole MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Problémový rodič = rodič s problémem? MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Provoz hardwarových a softwarových prostřeků školní počítačové sítě pro metodiky ICT ZŠ a SŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Předčtenářská gramotnost v praktických činnostech MŠ MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Předmatematická gramotnost v praktických činnostech v MŠ MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Příprava školy na inspekci MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Přírodopis - učitelství pro II. st. ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Přírodopis pro 2. st. ZŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Psaní v 1. třídě - od čárky k psacímu písmu MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Psychomotorický vývoj dítěte ve dvou letech a jeho zákonitosti - specifika práce MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF QIUZLET (nejen) ve výuce cizích jazyků MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Reedukace dysortografie MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Reedukace SPU - praktický seminář MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Regulační algoritmy využívané na soutěžích sledovačů/Line Follower/ MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Relaxace a uvolnění dětí MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Rizika virtuální komunikace MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Rizikové chování dětí a mládeže v důsledku týrání, zneužívání a zanedbávání MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF
Rozšíření kompetencí pedagogů ZŠ pro speciální pedagogiku - přímá práce s dětmi SVP-SPU v rámci 
podpůrných opatření

MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021



PDF Rozvíjení počtářské gramotnosti na 1. st. ZŠ MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Rozvoj emočních dovedností dětí předškolního věku MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Rozvoj emočních dovedností dětí předškolního věku MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Rozvoj grafomotorických a vizuomotorických dovedností MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Rozvoj grafomotorických dovedností MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Rozvoj osobnosti pedagoga - zvládání sociálních interakcí pomocí praktické asertivity MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Rozvoj polytechnické zručnosti - vaříme s malými dětmi ve škole MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Rozvoj předmatematické gramotnosti u dětí předškolního věku v praxi konkrétní MŠ MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Rozvoj smyslového vnímání u dětí předškolního věku MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Rozvoj smyslového vnímání u dětí předškolního věku MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Rozvoj technické tvořivosti v MŠ MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Rozvoj technické tvořivosti žáků základních škol MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Rozvoj zručnosti dětí předškolního věku MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Rozvoj zručnosti dětí v MŠ MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Rozvoj zručnosti žáků v ZŠ MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Rozvoj zručnosti žáků základních škol MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Rozvoj zručnosti žáků základních škol MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Různé příležitosti aktivního učení v přírodovědných předmětech MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Různé příležitosti aktivního učení v přírodovědných předmětech (F, Ch, Př, Z) MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Ředitel školy jako základní faktor pedagogického vedení MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF S hudbou? S hudbou! MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF S hudbou? S hudbou! Aneb Dílny kreativního přístupu k výuce hudby MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Skládankové učení - spolupráce a komunikace MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Sledování vývoje čtení a psaní na prvním stupni ZŠ MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Sociální dovednosti a efektivní komunikace MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Sociální dovednosti pedagoga v návaznosti na vývojovou dynamiku člověka MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Sociální interakce ve skupině MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Sociální klima v MŠ, etnicita v práci učitele MŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Současná mateřská škola v praxi - jak zefektivnit řízení mateřské školy MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Současný žák versus role a kompetence současného učitele MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022



PDF Specializovaná činnost spec. pedagoga v oblasti školní logopedie MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Speciální pedagog MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Speciální pedagogika MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Speciální pedagogika pro učitele odborného výcviku SŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Specifické poruchy učení v kostce MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Specifické poruchy učení, aneb jak nejlépe porozumět dítěti s SPU MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Společné vzdělávání - práce se žákem s přiznanými podpůrnými opatřeními ve třídě MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Spolupráce AP s učitelem, uč.  sborem a rodinnou žáka s SVP MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Spolupráce s rodinou jako základ předškolního vzdělávání MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Spolupráce učitele a asistenta pedagoga MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Spolupráce učitele s asistentem pedagoga ve třídě MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Spolupráce učitele s asistentem pedagoga ve třídě MŠ MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Sportovní hry v MŠ - Olympiáda MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Stanovení cílů a využití myšlenkových map v plánování MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Stimulační grafomotorický program pro učitele MŠ MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Studium k výkonu specializované činnosti v oblasti orientace zralově postižených MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Studium k získání kvalifikace učitele odborných předmětů SŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Studium pedagogiky podle par.22, odst.1, písm. a) zákona č.563/2004 Sb. a par.3 MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

Studium pedagogiky pro asistenta pedagoga MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Studium pro asistenty pedagoga MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Studium pro ředitele škol a školských zařízení podle § 5 odst. 2 zákona č. 563/2004 Sb. MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Studium pro vedoucí pedagogické pracovníky MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Studium pro výchovné poradce MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Šikana ve školách a školských zařízeních MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Školní projekty a projektové vyučování MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Školská poradenská zařízení a jejich činnost při podpoře inkluzivního vzdělávání MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF ŠPZ a jejich činnost při podpoře inkluzivního vzdělávání ve spolupráci MŠ a ZŠ MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF T.E.T. Škola bez poražených - praktický tréning komunikačních dovedností MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Talent a jeho základní atributy MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021



PDF Technická a informační výchova pro střední školy MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Technická kreativita aneb hravé polytechnické vzdělávání ve školní dílně MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Technika a člověk a svět práce - uč. pro 2. st. ZŠ MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Tělesná výchova na 1. stupni ZŠ aneb Učíme tělocvik na 1. stupni MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Teorie konvenčního obrábění se zaměřením na číslicově řízené stroje MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Time management a zvládání stresu MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF To chce klid... Emoce a zvládání obtížných situací v pedagogické praxi MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Trojrozměrné výtvarné práce - skládáme, stříháme, motáme papír MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Třídní klima, jak ho utvářet, jak s ním pracovat a jak ho zjišťovat MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Třídnická hodina - práce na hodinu? MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Třídnická hodina - práce na hodinu? MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Tvorba a řízení týmu, přijímání a propouštění pracovníků MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Tvorba a úprava didaktických pomůcek a pracovních textů MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Učíme hravě a netradičně - zpestření výuky anglického jazyka na ZŠ MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Učíme hravě a netradičně - zpestření výuky anglického jazyka na ZŠ - WEBINÁŘ MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Učíme hravě a netradičně - zpestření výuky anglického jazyka na ZŠ II. MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Účinná a efektivní komunikace učitelky MŠ jako výchovně vzdělávací strategie MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022

PDF Účinná a efektivní komunikace učitelky MŠ jako výchovně vzdělávací strategie MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Učitel a rodič: spolupráce, vedení třídní schůzky a komunikace s rodiči MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Učitel a žák - kdo je kdo? MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Učitelka mateřské školy a adaptace dítěte raného věku MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Učitelství pro 1. st. ZŠ MSMT-6995/2018-4-383 12.9.2021

PDF Učitelství pro mateřské školy MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Učitelství techniky a technologií pro střední školy MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Umění dialogu - konkurenční sociální dovednost pedagogického pracovníka MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Umění koncentrace - cesta ke klidu a úspěšnému učení MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Úspěch pro každého žáka - jak žáky motivovat, aktivizovat a zapojit do výuky MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Úspěšný nástup do ZŠ. Zásady efektivní domácí přípravy. Volnočasové aktivity MSMT-1127/2018-2-175 28.3.2021

PDF Vánoční čarování MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Vánoční hrátky pro děti MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022



PDF Vánoční přání s překvapením MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Vedení porad a brainstormingů MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Vedení třídnických hodin MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Vedení týmu a týmová spolupráce MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Velké zábavné hry pro rodiče s dětmi MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Veselé písničky, které přispívají k rozvoji tvůrčího vyjadřování MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Vyhledávací algoritmy využívané na soutěžích s bludišti MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Výchova k občanství - učitelství pro II. st. ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Výchova k občanství a etická výchova pro 2. st. ZŠ MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Výchova k občanství pro 2. st. ZŠ MSMT-26069/2018-1-826 21. 1 2022

PDF Výchova ke zdraví pro II. st. ZŠ MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Vyrábíme rytmické hudební nástroje MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Výtvarná výchova tradičně i netradičně MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Vytváření učící se komunity ve škole MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Výuka vyjmenovaných slov krok za krokem MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Využití cloudového řešení G Suite ve škole - rozvoj profesních kompetencí při vy... MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Využití cloudových kancelářských aplikací - rozvoj prefesních kompetencí pedagoga MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Využití cloudových kancelářských aplikací G Suite - rozvoj profesních kompetencí MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Využití cloudových řešení ve škole - rozvoj profesních kompetencí při využívání MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Využití léčivých a dalších užitkových rostlin ve výuce botaniky na 2. st. ZŠ MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Využití mobilních zařízení ve výuce MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Využití výtvarné řady ve škole - Květ MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Výživa předškolního dítěte MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Vzdělávání a rozvoj mimořádně intelektově nadaných žáků na 1. stupni ZŠ MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Vzdělávání dětí s PAS v MŠ MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Vzdělávání dětí s PAS v základní škole MSMT-8466/2019-2-442 3.6.2022

PDF Vzdělávat anglickým divadlem. Everybody can be a star! MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Vzdělávat divadlem. I ve vaší třídě může být každý hvězdou. MSMT-33904/2019-2-1155 13.1.2023

PDF Vzrůstající agresivita a agresivní chování u předškolních dětí a dětí mladšího školního věku MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Začlenění dítěte do prostředí mateřské školy, aneb aby se start podařil MSMT-27905/2019-2-940 13.11.2022



PDF Začlenění dítěte do prostředí mateřské školy, aneb aby se start podařil MSMT-21521/2020-4-639 25.8.2023

PDF Zajímavé pokusy a objevy pro děti MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Zajímavé postupy při výuce pravopisu na 1. stupni ZŠ MSMT-15044/2018-2-631 22.8.2021

PDF Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky MSMT-30885/2020-4-850 5.11.2023

PDF Základní školní lyžování MSMT-29148/2017-2-1212 4.2.2021

PDF Zápisy do prvních tříd z různých úhlů pohledu MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Zásady práce s dítětem s ADHD (ADD) MSMT-11420/2020-5-406 25.6.2023

PDF Zimní a vánoční aranžmá MSMT-32930/2018-3-982 4.3.2022

PDF Zpracování digitální fotografie a úprava obrázků pro začátečníky MSMT-431/2020-5-171 3.3.2023

PDF Zvládání obtížných situací a základy vyjednávání s kolegy, rodiči, žáky MSMT-590/2019-3-181 29.4.2022

PDF Žáci se speciálními vzděl. potřebami v inkluzivním vzdělávání MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Žák dlouhodobě selhávající ve výuce MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PDF Žák se SPU v inkluzivním vzdělávání MSMT-17021/2019-2-695 4.9.2022

PřF Aktuální otázky geografie Evropy MSMT-26104/2018-1-827 19.9.2021

PřF Aktuální otázky geografie Evropy MSMT-21299/2020-4-640 25.6.2023

PřF Aktuální problémy islámského fundamentalismu a islamismu MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Aktuální témata fyzické geografie České republiky I. MSMT-21299/2020-4-640 25.6.2023

PřF Biotechnologie pro 21. století MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Energetika a energetické zdroje v ČR MSMT-21299/2020-4-640 25.6.2023

PřF Funkcionální programování v jazyce Scheme MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Fyzika hlavou i rukama MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Geologická stavba Olomouce a jeho okolí MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Islám, islámský fundamentalismus a islamismus MSMT-21299/2020-4-640 25.6.2023

PřF Kurz elektronové mikroskopie MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Mapy pro výuku zeměpisu MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Matematika: K čemu je to všechno dobré? MSMT-39749/2020-2-1046 24.11.2023

PřF Meteority, impakty a impaktní produkty MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Moderní HTML a CSS MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Moderní trendy ve výuce chemie MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Numerické metody MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023



PřF Obnovitelné zdroje energie v ČR: námět pro interdisciplinární výuku MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Podnebí městské a venkovské krajiny a jejich odlišnosti MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Polymerní materiály ve výuce chemie MSMT-21299/2020-4-640 25.6.2023

PřF Práce s prameny ve výuce starších a moderních dějin MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Praktické poznávání minerálů MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Prakticky orientovaná výuka meteorologie a klimatologie pro SŠ MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Programování robotů a mikropočítačů MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Průvodce správným, tedy bayesovským myšlením MSMT-39749/2020-2-1046 24.11.2023

PřF Přírodní rizikové procesy v ČR MSMT-21299/2020-4-640 25.6.2023

PřF Reliéf České republiky MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Software pro učitele chemie MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Sopky v geologické historii Moravy a Slezska MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Statistika v praxi MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Tvorba a využití interaktivních map pro zpestření výuky nejen zeměpisu/geografie MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Tvorba a využití interaktivních map pro zpestřenívýuky nejen zeměpisu MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Úvod do počítačových sítí MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Vizuální programovací jazyky MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Voda v krajině MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Voda, základ života MSMT-21299/2020-4-640 25.6.2023

PřF Vyhledávání, stromy a grafy MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Vyučování zeměpisu v terénu MSMT-15035/2018-2-632 16.7.2021

PřF Výuka geologie v terénu MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Výuka zeměpisu s vlastními mapami MSMT-11365/2020-4-407 7.4.2023

PřF Základy 3D tisku MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Základy algoritmizace MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Základy nanotechnologií ve výuce chemie MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

PřF Základy programování v Pythonu MSMT-32305/2020-4-851 20.10.2023

RUP - 
ODVaIVV

Zdravá generace - výchova ke zdraví zážitkově MSMT-32310/2020-4-849 6.10.2023



RUP - 
ODVaIVV

Integrace tabletů do výuky MSMT-8418/2019-1-441 15.4.2022

RUP - 
ODVaIVV

Online sdílení vzdělávacího obsahu prostřednictvím webových platforem MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - bezpečné používání informačních a komunikačních technologií MSMT-8418/2019-1-441 15.4.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - operační systém a správa souborů (varianta A - 12 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - operační systém a správa souborů (varianta B - 6 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - použití databází MSMT-8418/2019-1-441 15.4.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - práce s tabulkami (varianta A - 12 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - práce s tabulkami (varianta B - 6 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - prezentace MSMT-8418/2019-1-441 15.4.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - tvorba webových stránek MSMT-8418/2019-1-441 15.4.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - zpracování textu (varianta A - 12 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítačem - zpracování textu (varianta B - 6 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Práce s počítečem - spolupráce a výměna informací na internetu MSMT-8418/2019-1-441 15.4.2022

RUP - 
ODVaIVV

Využití moderních technologií pro záznam výuky MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Základy práce s internetem a komunikace (varianta A - 12 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

RUP - 
ODVaIVV

Základy práce s internetem a komunikace (varianta B - 6 hodin) MSMT-360/2019-1-179 18.2.2022

Vysvětlivky:

CMTF Cyrilometodějská teologická fakulta



FF Filozofická fakulta

FTK Fakulta tělesné kultury

FZV Fakulta zdravotnických věd

PDF Pedagogická fakulta

PřF Přírodovědecká fakulta

RUP - 
ODVaIVV

Oddělení dalšího vzdělávání a inovací ve výuce, Rektorát UP

Aktualizace: leden 2021


